FILTRI ARIA SERIE AF 105
CARATTERISTICHE TECNICHE
Filtro tipo
Potere
filtrante aria
Portata
aria
AF 105-10 5 [�m]

43044 Lemignano di Collecchio (PR) - Italy Via C. Prampolini, 2
Telephone: (+ 39) 0521 304911 - Fax (+ 39) 0521 304900 - http://www.casappa.com - e-mail: ikron@casappa.com
COME ORDINARE
3 Grado di filtrazione CODICE
5 [�m] Cellulosa SP005
10 [�m] Cellulosa SP010
4 Pressurizzazione CODICE
Senza P1
� SOLO PER AF 105-10
� SOLO PER AF-105-20
AF-HL 04 T I
E
d
iz
io
n
e
:
0
4
/0
4
.2
0
0
3
S
o
s
ti
tu
is
c
e
:
A
F
-H
L
0
3
T
I
INDICATORI DI LIVELLO E TEMPERATURA SERIE HL 91
Gli indicatori serie HL 91 vengono applicati su serbatoi contenenti fluidi derivati da petrolio
e consentono il rilevamento del livello ed eventualmente della temperatura. I prodotti della
serie HL 91 sono costruiti in materiale plastico protetto da un profilato in alluminio.
Indicatore
tipo
A B C D E Foratura
serbatoio
E Foratura
serbatoio
F G H Peso
mm mm mm mm mm mm mm mm mm [kg]
HL 91-10 106 17,5 41 76 M10X1,5 11 M12x1,75 13 - - - 0,15
HL 91-20 157 20,5 86 127 M10x1,5 11 M12X1,75 13 - - - 0,19
HL 91-30 284 20,5 213 254 M10X1,5 11 M12X1,75 13 - - - 0,23
COME ORDINARE
3 Termometro CODICE
Senza N
Con termometro T
4 Guarnizioni CODICE
Buna B
Viton V
1 2 3 4
HL 91-10 - T1 - T - B
D
i0